Câmara Municipal de Uruguaiana/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2023

Edital nº 05/2023 – Listas Homologadas de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023

EDITAL Nº 05/2023 – LISTAS HOMOLOGADAS DE INSCRITOS

O Sr. Joalcei Alves Gonçalves, Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana, no uso de suas
atribuições legais, torna público, por este Edital, o que segue:

1. Das Listas Homologadas de Inscritos do Cargo Público.
As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Edital, publicadas nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.uruguaiana.rs.leg.br e no Mural da Câmara Municipal de
Uruguaiana, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência;
Anexo 03 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Étnico Racial.

2. Quanto ao Resultado Homologado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais
Para as Provas Seletivas.

Cargo Público
Nº de

Inscrição
Candidato Situação

Agente Administrativo '009961 Antonio Kleu Da Silva Scholz Deferido

Agente Administrativo '009265 Any Rafaela Cardoso Dos Santos Indeferido

Agente Administrativo '009505 Carlos Joceli Rosa Vasconcelos Deferido

Oficial Legislativo '009920 Carmela Dornelles Guedes Da Luz Deferido

Oficial Legislativo '009751 Daiane Ferreira Da Silva Deferido

Oficial Legislativo '009007 Jéssica Ferreira Rodrigues Deferido

Agente Administrativo '010063 José Guilherme Mora Perini Deferido

Agente Administrativo '009261 Leonardo Dos Santos Rocha Deferido

Auxiliar de Serviços
Legislativos

'010058 Luthiane Taillin Cardoso Pires Deferido

Agente Administrativo '009217 Pedro Henrique Martins Baldez
Deferido Parcial

(sem hora adicional)

3. Quanto ao Resultado Homologado da Comprovação do Exercício da Função de Jurado em Júri
Criminal.

Cargo Público
Nº de

Inscrição
Candidato Situação

Auxiliar de Serviços
Legislativos

009326 Daniel Machado Da Silva Deferida

4.  Do Resultado dos Recursos Administrativos.

Cargo Público
Nº de

Inscrição
Candidato Situação

Agente Administrativo 009265 Any Rafaela Cardoso Dos Santos Indeferido

Agente Administrativo 009217 Pedro Henrique Martins Baldez Indeferido

Município de Uruguaiana/RS, em 21 de novembro de 2023.

Joalcei Alves Gonçalves
Presidente

Câmara de Municipal de Uruguaiana/RS

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.camarauruguaiana.rs.gov.br/